
交通建设项目中标候选人公示

济广高速公路惠州小金口至广州萝岗段及广惠高速公路惠州

小金口至凌坑段改扩建工程（K1889+516～K1987+088.452 段）土

建施工 TJ1 [JG2025-2957]的招标评标工作已经完成，评标委员

会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标

候选人情况予以公示， (公示时间从 2025-12-14 00:00:00 至

2025-12-17 00:00:00止)，具体如下：

标段名称：TJ1

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称 中交第二公路

工程局有限公

司

广西路建工程

集团有限公司

内蒙古路桥集

团有限责任公

司

投标总价（元） 1872433945 1868675563 1873725955

项目经理姓名

及注册证书编

号

见附件 见附件 见附件

使用信用等级

分值情况

见附件 见附件 见附件

工程质量 标段工程交工验

收的质量评定：

合格；竣工验收

标段工程交工验

收的质量评定：

合格；竣工验收

标段工程交工验

收的质量评定：

合格；竣工验收



的质量评定：优

良

的质量评定：优

良

的质量评定：优

良。

安全目标 严格执行有关安

全生产的法律法

规和规章制度，

确保项目建设期

内无发生安全生

产责任事故。

严格执行有关安

全生产的法律法

规和规章制度，

确保项目建设期

内无发生安全生

产责任事故。

严格执行有关安

全生产的法律法

规和规章制度，

确保项目建设期

内无发生安全生

产责任事故。

工期 合同工期 36个

月，其中路基桥

涵工程工期 26个

月。承包人应按

发包人发出的进

场通知中载明的

日期进场，工期

按监理人发出的

开工通知之日起

算

合同工期 36个

月，其中路基桥

涵工程工期 26个

月。承包人应按

发包人发出的进

场通知中载明的

日期进场，工期

按监理人发出的

开工通知之日起

算

合同工期 36个

月，其中路基桥

涵工程工期 26个

月。承包人应按

发包人发出的进

场通知中载明的

日期进场，工期

按监理人发出的

开工通知之日起

算

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、

第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容



有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复

之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提

出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广东广惠高速公路有限公司

联系地址：广州市黄埔区萝岗街广惠高速公路管理中心

联系人: 彭工 联系电话: 18825142594

监督部门： 广东省交通运输厅基建管理处

联系地址： 广州市越秀区白云路 27 号

联系电话： 020-83730592

公示日期：2025-12-14



中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选

人

第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

中交第二公路工程局有限公

司

广西路建工程集团有限

公司

内蒙古路桥集团有限责任公

司

投标业绩
1、贵州省贵阳至黄平高速公

路 PPP 项目

2、鹤壁至辉县高速公路

HHSG-1标
3、长春经济圈环线高速公路

农安至九台段、双阳至伊通

段 建 设 项 目 SG01 标 段

GQ01项目

4、潍坊至青岛公路及连接线

工程施工一标段

5、宜都至来凤高速公路鹤峰

东段土建一标 YLHDLX-2
6、湖北：三峡翻坝江北高速

公路 FBLX-2
7、沈阳至海口国家高速公路

阳江至茂名段改扩建工程

TJ2合同段

8、长春至深圳高速公路

（G25）浙江建德至金华段

工程 TJ2标段

9、白果至南岳（含衡山支线）

高速公路项目第 3合同段

10、大埔至潮州高速公路（含

大埔至漳州支线）土建工程

TJ6标段

11、溧阳至宁德国家高速公

路浙江省淳安段工程第

QHTJ01标段

12、北京新机场至德州高速

公路京冀界至津石高速段主

体工程施工 ZT6标段

1、百色-那坡-平孟公路

（那坡至平孟口岸段）设

计施工总承包/
2、梧州-那坡公路平南至

武宣段融资+工程总承包

№1合同段

3、水口-崇左-爱店公路

（崇左至爱店口岸段）设

计施工总承包（联合体业

绩）/
4、广西柳州经合山至南

宁高速公路土建工程施

工№2合同段

5、兰州至海口高速公路

广西钦州至北海段改扩

建工程设计施工总承包

№1标段

6、信都至梧州高速公路

一期工程设计施工总承

包/
7、南宁-湛江公路南宁至

博白那卜段№1 标段设计

施工总承包

8、贺州至巴马高速公路

（象州至来宾段）设计施

工总承包/
9、贺州至巴马高速公路

（来宾至都安段）设计施

工总承包№1标
10、广西柳州经合山至南

宁高速公路土建工程施

1、包茂高速公路包头至东胜

段改扩建工程土建第二合同

（BMTJ-2）
2、丹锡高速公路克什克腾旗

至承德联络线克什克腾（经

棚）至乌兰布统（蒙冀界）

段公路施工总承包 JWZCB
合同段

3、二连浩特至广州高速公路

二 连 浩 特 至 赛 汉 塔 拉 段

ESZCB
4、二连浩特至广州国家高速

公路集宁至阿荣旗联络线安

业至公主埂段施工总承包第

AGZCB-2 标段



13、贵州省都匀至安顺公路

路面工程第 LM1 标段

工№3合同段

11、巴马-凭祥公路大新经

龙州至凭祥段建设项目

融资+工程总承包№3 标

段

12、武宣-来宾-合山-忻城

公路№2标段



2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候

选人

第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单

位名称

中交第二公路工程局有限公

司

广西路建工程集团有限公司 内蒙古路桥集团有限责任公

司

项目经

理

任哲

职称信息

专业：公路工程

证书编号：4241303
颁发部门：中国交通建设集

团有限公司

时间：

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 陕

1612023202402111
注 册 证 号 ： 陕

1612023202402111
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2025-05-12

安全生产 B级证书

证 书 编 号 ： 陕 交 安

B24G00816
颁发部门：陕西省交通运输

厅

时间：2024-11-25

业绩

1、2018-11-01至 2021-12-24,
在南京至合肥国家高速公路

张店枢纽至滁河大桥（苏皖

界）段扩建工程 NHKJ-21标
项目。

潘向华

职称信息

专业：交通土建工程

证书编号：11703996
颁发部门：广西壮族自治区

人力资源和社会保障厅

时间：2018-12-31

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：

注 册 证 号 ： 桂

1452016201810379
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2018-12-26

安全生产 B级证书

证书编号：桂安B(17)G00028
颁发部门：广西壮族自治区

交通运输厅

时间：2017-06-14

业绩

1、2012-08-04 至 2016-07-03,
在广西壮族自治区马山至平

果高速公路工程总承包项目

上，担任项目副经理职务。

2、2021-05-12至 2023-11-23,
在南宁-湛江公路南宁至博

白那卜段项目。

常辰

职称信息

专业：公路工程

证书编号：120106473
颁发部门：内蒙古自治区人

力资源和社会保障厅

时间：

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 蒙

1152007200801210
注 册 证 号 ： 蒙

1152007200801210
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2024-11-08

安全生产 B级证书

证 书编 号： 内 蒙古 交 安

B10G01918
颁发部门：内蒙古自治区交

通运输厅

时间：2010-04-12

业绩

1、2014-06-21 至 2016-12-15,
在丹东至锡林浩特国家高速

公路经棚至锡林浩特段锡盟

建设项目土建工程项目。



项目经

理备选

人

潘虎山

职称信息

专业：公路与桥梁

证书编号：GZ2018089
颁发部门：中交第二公路工

程局有限公司

时间：2018-09-14

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 陕

1612022202301529
注 册 证 号 ： 陕

1612022202301529
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2025-05-12

安全生产 B级证书

证 书 编 号 ： 陕 交 安

B24G00810
颁发部门：陕西省交通运输

厅

时间：2024-11-25

业绩

1、2020-01-15至 2022-12-23,
在沈海国家高速公路茂名至

湛 江 段 改 扩 建 工 程

K3399+980 ～

K3431+550.274段项目。

杜振忠

职称信息

专业：公路与桥梁

证书编号：0040894
颁发部门：广西壮族自治区

人力资源和社会保障厅

时间：2012-03-30

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：

注 册 证 号 ： 桂

1452006200801862
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2025-01-23

安全生产 B级证书

证书编号：桂交安 B（07）
G02248
颁发部门：广西壮族自治区

交通运输厅

时间：2007-12-25

业绩

1、2012-12-28 至 2013-04-09,
在广西沿海高速公路改扩建

一期工程项目。

2、2016-01-09 至 2016-08-02,
在广西壮族自治区河池至百

色公路土建工程项目。

3、2020-11-18至 2023-09-26,
在水口-崇左-爱店公路（崇左

至爱店口岸段）设计施工总

承包（联合体业绩）项目。

王长在

职称信息

专业：公路工程

证书编号：110103208
颁发部门：内蒙古自治区人

力资源和社会保障厅

时间：2011-12-01

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 蒙

1152006200801225
注 册 证 号 ： 蒙

1152006200801225
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2024-10-29

安全生产 B级证书

证 书编 号： 内 蒙古 交 安

B06G01390
颁发部门：内蒙古自治区交

通运输厅

时间：2006-02-23

业绩

1、2010-12-20 至 2013-12-04,
在呼和浩特至杀虎口（蒙晋

界）高速公路项目项目。

2、2016-06-16 至 2018-08-02,
在省道 26 线敖勒召其至东

道梁（蒙宁界）公路土建工

程项目。

项目总

工

雷刚

职称信息

专业：公路与桥梁

证书编号：4161013

苏福泽

职称信息

专业：道路与桥梁工程

证书编号：1304373

王万华

职称信息

专业：公路工程

证书编号：20201000083



颁发部门：中国交通建设集

团有限公司

时间：2016-09-08

安全生产 B级证书

证书编号：陕交安 B20G0261
颁发部门：陕西省交通运输

厅

时间：2020-08-05

业绩

1、2018-02-08至 2021-06-18,
在五峰山过江通道南北公路

接线施工项目WFS-1标段项

目。

颁发部门：广西壮族自治区

人力资源和社会保障厅

时间：2013-12-25

安全生产 B级证书

证书编号：桂安B(07)G02265
颁发部门：广西壮族自治区

交通运输厅

时间：2007-12-25

业绩

1、2014-08-13 至 2015-09-15,
在广西沿海高速公路南间至

北海路面改建工程施工项

目。

2、2016-02-26 至 2018-12-06,
在广西壮族自治区柳州（鹿

寨）至南宁高速公路改扩建

工程项目。

3、2019-12-25 至 2022-09-15,
在兰州至海口高速公路广西

钦州至北海段改扩建工程设

计施工总承包项目。

颁发部门：内蒙古自治区人

力资源和社会保障厅

时间：2020-12-01

安全生产 B类证书

证 书编 号： 内 蒙古 交 安

B23G00301
颁发部门：内蒙古自治区交

通运输厅

时间：2023-06-15

业绩

1、2019-10-28 至 2023-12-06,
在丹锡高速公路克什克腾旗

至承德联络线克什克腾（经

棚）至乌兰布统（蒙冀界）

段公路施工总承包项目。

项目总

工备选

人

叶珠东

职称信息

专业：路桥、隧道、市政、

铁路

证书编号：211268
颁发部门：中国交通建设集

团有限公司

时间：2011-11-09

安全生产 B类证书

证 书 编 号 ： 陕 交 安

B21G04181
颁发部门：陕西省交通运输

厅

时间：2007-01-05

业绩

胡杰

职称信息

专业：道路工程

证书编号：GX12023006648
颁发部门：广西壮族自治区

人力资源和社会保障厅

时间：2022-12-01

安全生产 B级证书

证 书 编 号 ： 桂 交 安

B(14)G01242
颁发部门：广西壮族自治区

交通运输厅

时间：2014-02-25

业绩

1、2017-03-03 至 2020-01-07,

原俊兵

职称信息

专业：公路工程

证书编号：20201000258
颁发部门：内蒙古自治区人

力资源和社会保障厅

时间：2020-12-01

安全生产 B级证书

证 书编 号： 内 蒙古 交 安

B06G01368
颁发部门：内蒙古自治区交

通运输厅

时间：2006-02-23

业绩

1、2006-04-12至 2008-11-05,



1、2006-06-16至 2009-09-14,
在商州至漫川关高速公路路

基桥隧工程 N27标项目。

2、2017-03-21至 2019-09-25,
在无锡至南通过江通道公路

北接线主体工程施工项目

XT-NT1标段项目。

在广西壮族自治区乐业至百

色公路№7标段项目。

2、2020-03-18 至 2022-12-23,
在贺州至巴马高速公路（来

宾至都安段）设计施工总承

包№1标项目。

在呼和浩特市绕城高速公路

施工总承包项目。

2、2018-08-06 至 2021-12-30,
在包茂高速公路包头至东胜

段改扩建工程土建第二合同

（BMTJ-2）项目。

3、信用等级信息

标段名称：TJ1

序号 投标单位名称 信用评价等级

1 广西路建工程集团有限公司 未承诺使用

2 内蒙古路桥集团有限责任公司 未承诺使用

3 中交第二公路工程局有限公司 第 6次使用广东省 2024年度 AA级信用评价等级

4 中交一公局第三工程有限公司 未承诺使用

单位名称：广西路建工程集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：内蒙古路桥集团有限责任公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：中交第二公路工程局有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间

（年月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 东莞市路桥投资建

设有限公司

珠三角环线东莞至深圳高速公

路塘厦至东城段及龙林支线改

2025年 05月 14
日

AA



扩建工程预制及路面工程施工

第十一标段

2 广州快速交通建设

有限公司

广州机场高速公路改扩建工程

SG04~SG07合同段土建施工

SG07合同段

2025年 06月 19
日

AA

3 广东省路桥建设发

展有限公司广韶分

公司

京港澳高速公路粤境韶关武江

至清远佛冈段改扩建工程土建

施工、TJ7

2025年 08月 28
日

AA

4 广东省路桥建设发

展有限公司广韶分

公司

京港澳高速公路粤境韶关武江

至清远佛冈段改扩建工程土建

施工、TJ8

2025年 08月 28
日

AA

5 佛山市建盈发展有

限公司

顺德水道航道扩能升级工程

（SDKN9合同段、SDKN10合
同段）施工 SDKN10合同段

2025年 12月 3
日

AA

6 广东广惠高速公

路有限公司

济广高速公路惠州小金口至广

州萝岗段及广惠高速公路惠州

小金口至凌坑段改扩建工程

（K1889+516～
K1987+088.452段）土建施工、

TJ1

2025年 12月 10
日

AA

单位名称：中交一公局第三工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

4、被否决的投标人名单及否决理由:

序号 被否决投标的投标单位名

称

否决原因 否决依据


		2025-12-13T20:16:08+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:16:32+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:16:32+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:16:32+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:16:32+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:16:32+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:16:32+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:16:32+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:16:32+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:16:32+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:16:32+0800
	广东广惠高速公路有限公司




